別記様式（第５条関係）

年　　月　　日

　上野原市長　宛

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　住所又は所在地
　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　代表者氏名

上野原市市民活動情報発信支援制度利用申請書

上野原市市民活動情報発信支援制度を利用したいので、上野原市市民活動情報発信支援制度実施要綱第５条第１項の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

	　団体名

	　代表者名

	　連絡先
	担当者氏名

	電話番号

	メールアドレス

	　利用希望媒体
	　☐　市ホームページ
　☐　市ＳＮＳ
　☐　市広報
　☐　市公共施設の掲示場所
　□　報道機関への情報提供
　□　その他（　　　）
　※すべての希望に沿えるものではありません。

添付書類
（１）　事業の概要がわかるもの又は広報物の案
（２）　団体の活動概要がわかるもの
（３）　その他市長が必要と認める書類